第３号様式（第８条関係）

令和２年○○月○○日

 福島県知事 様

住所 ○○県○○市○○町○○番○○号

（法人にあっては、事業所の所在地）

氏名 移住 太郎           ○印

（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

電話番号 〇〇〇－×××－△△△

担当者職・氏名（法人の場合のみ）

ふくしま「テレワーク×くらし」体験支援補助金

実績報告書

 令和２年度において、下記のとおり標記事業を実施したので、福島県補助金等の交

付等に関する規則第１３条第１項により、その実績を報告します。

記

１ 補助金の交付決定額及びその実績額

   補助金交付決定額       １０，０００  円

   補助金実績額         １０，０００  円

２ 実施事業

 □ ふくしま“じっくり”体験コース【長期コース】

 □ ふくしま“ちょこっと”体験コース【短期コース】

 ☑ テレワークで“つながる”奨励金

 ※該当するものにチェックしてください。

３ 事業実施期間

   令和２年 ○○月 ○○日  ～  令和２年 ○○月 ○○日

申請者名、口座名義人の氏名は同

一としてください。

個人が申請する場合は私印、法人

が申請する場合は代表者印を押印

してください。

法人が申請する場合は、担当者名

まで忘れずに記載してください。

該当する箇所を記入してください。

記入例では、朱書き部分となります。

記入例

別紙様式３－３

テレワークで“つながる”奨励金実績報告書

１ 申請者情報

（１）氏名 移住 太郎

（２）住所 ○○県○○市○○町○○番○○号

（３）所属 ○○部○○課

（４）電話番号 〇〇〇－×××－△△△

２ 招待された側の情報

（１）氏名 福島 三郎

（２）住所 ○○県○○市○○町○○番○○号

（３）所属 ○○部○○課

（４）電話番号 〇〇〇－×××－△△△

（５）申請したｺｰｽ □ ふくしま“じっくり”体験コース【長期コース】

☑ ふくしま“ちょこっと”体験コース【短期コース】

３ 連携の内容

（１）打合せを行っ

たｺﾜｰｷﾝｸﾞｽﾍﾟｰｽ

コワーキングスペース福島移住

（２）打合せ日時 令和２年○○月○○日

（３）打合せ内容 ○○に関する打合せ

（４）今後の連携

第４号様式（第１０条関係）

令和２年○○月○○日

 福島県知事 様

住所 ○○県○○市○○町○○番○○号

（法人にあっては、事業所の所在地）

氏名 移住 太郎           ○印

（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

電話番号 〇〇〇－×××－△△△

担当者職・氏名（法人の場合のみ）

ふくしま「テレワーク×くらし」体験支援補助金交付請求書

 令和○年○○月○○日付け福島県指令地づ第○○号で交付決定のあった

令和２年度ふくしま「テレワーク×くらし」体験支援補助金について、下記により金

１０，０００円を交付してくださるよう請求します。

記

１ 交付決定事業

 □ ふくしま“じっくり”体験コース【長期コース】

 □ ふくしま“ちょこっと”体験コース【短期コース】

 ☑ テレワークで“つながる”奨励金

 ※該当するものにチェックしてください。

２ 請求額等

交付決定額

又は交付確定額
１０，０００円

今回請求額 １０，０００円

該当する箇所を記入してください。

記入例では、朱書き部分となります。

申請者名、口座名義人の氏名は同

一としてください。

個人が申請する場合は私印、法人

が申請する場合は代表者印を押印

してください。

法人が申請する場合は、担当者名

まで忘れずに記載してください。

【注意】
交付決定通知の右上に記載されている日
付、通知番号を記載してください。
※ただし、変更申請対象の方は、変更申請
後の変更申請承認通知に基づいて記載。

１０，０００円×奨励した人の数